关于 2024 年和县一中公开引进高中教师拟入围

专业测试人员名单及相关事项的公告

根据《2024 年和县一中公开引进高中教师公告》精神，现

将2024年和县一中公开引进高中教师拟入围专业测试人员名单

（见附件）及相关事项公告如下。

一、2024 年和县一中公开引进高中教师拟入围专业测试人

员名单（见附件）。

二、专业测试时间：2024 年 7 月 27 日。

三、专业测试地点：和县一中。

四、根据安徽省财政厅、安徽省物价局财综〔2013〕2568

号文件规定，专业测试费用按每人 80 元收取。参加专业测试的

人员于专业测试前一天下午（2024 年 7 月 26 日 14:30-17:30）

前往和县一中缴纳专业测试费用、领取《专业测试通知书》。

五、专业测试相关要求：参加专业测试人员须携带本人有

效身份证件、《专业测试通知书》进入测试地点。

专业测试主要考察应聘人员的教育教学水平和综合素质能

力、仪表举止等。采用“无生上课”的形式进行，包括教案撰

写、无生上课两个环节。设定专业测试最低分数线为 60 分（满

分为 100 分），达不到最低分数线的，取消进入下一环节资格。

实际参加专业测试人员少于或等于岗位招聘计划数的，考生专

业测试成绩须达到70分及以上或当日参加同一考场考生的平均

分数及以上，方可进入体检与考察程序。

具体规定和程序如下：

1.上课范围：为所报考学段（高中）的本学科内容，不指

定教材版本。

2.专业测试人员参加无生上课，不准携带任何纸质材料（包

括教材、教案、参考书及一切资料）、电子存储介质等与专业

测试相关的工具和资料。

3.专业测试人员必须在上课当日早晨 7：40 前进入规定的

上课地点，7：50 准时开会（开会地点：候考室），讲述无生上

课的程序与纪律。进行点名、抽签，同时发放《专业测试证》。

凭抽签顺序号，确定备课、上课次序。

4.专业测试人员必须服从指挥、遵守纪律：①不准大声喧

哗，不准扰乱别人备课、上课；②不准使用通信工具；③不准

室内对室外、室外对室内传递任何东西；④在上课期间，只准

按“候考室→备课室→上课室”顺向流动，不准逆向流动。

5.专业测试人员必须按学段、学科、序号，在工作人员的

安排下到备课室备课（要说明学段、学科、序号），到上课室

上课（要说明学段、学科、序号）。

6.专业测试人员到备课室后，根据工作人员提供的教材进

行备课（不准使用自带的课本或任何参考资料）。备课时间为

90 分钟。《教案》撰写后复印一式七份，并在离开备课室前按

份装订好。

7.专业测试人员到上课室后，①将《专业测试证》交给工

作人员、将七份教案交给评委；②在上课前，先在黑板上写下

本人报考的学段、学科、序号（不准透露姓名、生源地、毕业

学校等个人信息）；③每人上课时间不得超过 15 分钟。

8.上课结束后，上课室工作人员根据 7 位评委评分结果，

去掉一个最高分、一个最低分后算出其平均成绩，待下一位考

生上课结束后告知。考生知情后立即离开考场、考点。

2024 年和县一中公开引进高中教师后续程序，请持续关注

本网站发布的公告。

和县教育局 和县人社局

2024 年 7 月 25 日

附件：2024 年和县一中公开引进高中教师拟入围专业测试人员

名单

引进单位 岗位名称 岗位计划 准考证号 教育综合知识 学科专业知识 笔试总分

和县一中

高中物理 2

20240115 47.85 50.99 98.84

和县一中 20240119 51.13 46.20 97.33

和县一中 20240108 48.19 47.70 95.89

和县一中 20240102 43.18 49.75 92.93

和县一中 20240118 44.61 48.25 92.86

和县一中 20240105 44.82 46.75 91.57

	关于2024年和县一中公开引进高中教师拟入围
	专业测试人员名单及相关事项的公告